



Date: February 14, 2020

To,  
The Deputy General Manager,  
BSE LTD.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

**Ref: Security Code No. 531888:**

**Sub: Publication of Un-audited Financial Results:**

Dear Sir/Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith copies of Newspaper advertisement of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2019, published in the following Newspapers:

1. Navshakti (i.e. Marathi newspaper) dated February 14, 2020.
2. The Free Press Journal (i.e. English Newspaper) dated February, 2020.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For REXNORD ELECTRONICS AND CONTROLS LIMITED

NAINY KUNAL TANNA  
WHOLE TIME DIRECTOR  
(DIN: 00351762)

Encl.: as above



**रेक्सनॉर्ड इलेक्ट्रॉनिक्स अँड कंट्रोलस लि.**

१२-डी, गव्ह. इंडस्ट्रीयल इस्टेट, चारकोप, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई-४०००६७. वेबसाईट: www.rexnordindia.com  
सीआयएन: एल३१२००एमएच१९८८पीएलसी०४७९४६

**३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

(रु. लाखांत)

(प्रतिशेअर डाटा वगळून)

| अ. क्र. | तपशील   | अलिप्त         |             |              |                  |              |              | एकत्रित        |              |              |                  |              |              |
|---------|---|----------------|-------------|--------------|------------------|--------------|--------------|----------------|--------------|--------------|------------------|--------------|--------------|
|         |   | संपलेली तिमाही |             |              | संपलेले नऊ महिने |              |              | संपलेली तिमाही |              |              | संपलेले नऊ महिने |              |              |
|         |   | ३१-डिसें.-१९   | ३०-सप्टे-१९ | ३१-डिसें.-१८ | ३१-डिसें.-१९     | ३१-डिसें.-१८ | ३१-डिसें.-१९ | ३०-सप्टे-१९    | ३१-डिसें.-१८ | ३१-डिसें.-१९ | ३०-सप्टे-१९      | ३१-डिसें.-१८ | ३१-डिसें.-१९ |
| १.      | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न   | १५३५.३६        | १४९५.९७     | १४२०.३७      | ४९१९.४४          | ४६२५.७६      | ६२६९.४२      | १५३५.३६        | १४९५.९७      | १४२०.३७      | ४९१९.४४          | ४६२५.७६      | ६२६९.४२      |
| २.      | कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)<br>(कर, अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्व)                             | १३०.७४         | १३३.९३      | १०७.२६       | ४४०.७९           | ४०४.७८       | ५५०.९७       | ११७.५२         | ११३.७३       | १०७.२०       | ४०४.३३           | ४०४.७२       | ५४६.८७       |
| ३.      | करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)<br>(अपवादात्मक आणि /किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)                           | १३०.७४         | १३३.९३      | १०७.२६       | ४४०.७९           | ४०४.७८       | ५५०.९७       | ११७.५२         | ११३.७३       | १०७.२०       | ४०४.३३           | ४०४.७२       | ५४६.८७       |
| ४.      | करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)<br>(अपवादात्मक आणि /किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)                           | ९७.८८          | ११५.९२      | ७७.४४        | ३४०.७९           | २९२.९३       | ३९५.८९       | ८४.६६          | ९५.७२        | ७७.३८        | ३०४.४९           | २९२.८७       | ३९९.७९       |
| ५.      | कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा)<br>(करपरचात) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट) | ९७.७७          | ११५.८०      | ७७.४४        | ३४०.४४           | २९२.९४       | ३९५.३३       | ८४.५५          | ९५.६०        | ७७.३८        | ३०४.०६           | २९२.८८       | ३९९.२३       |
| ६.      | समभाग भांडवल (भरणा झालेले)  | १११५.९९        | १११५.९९     | १११५.९९      | १११५.९९          | १११५.९९      | १११५.९९      | १११५.९९        | १११५.९९      | १११५.९९      | १११५.९९          | १११५.९९      | १११५.९९      |
| ७.      | राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार                          | -              | -           | -            | -                | -            | २३९०.६९      | -              | -            | -            | -                | -            | -            |
| ८.      | प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)<br>(अर्बाडित आणि खंडित परिचालनाकरिता)                              | -              | -           | -            | -                | -            | -            | -              | -            | -            | -                | -            | -            |
| १.      | मूलभूत  | ०.८८           | १.०४        | ०.६९         | ३.०५             | २.६२         | ३.५५         | ०.७६           | ०.८६         | ०.६९         | २.७३             | २.६२         | ३.५९         |
| २.      | सौम्यिकृत   | ०.८८           | १.०४        | ०.६९         | ३.०५             | २.६२         | ३.५५         | ०.७६           | ०.८६         | ०.६९         | २.७३             | २.६२         | ३.५९         |

टिप: १. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही आणि नऊ माही अलिप्त/ एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा मधील एक उतारा आहे. तिमाही आणि नऊ माही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण मुंबई स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.rexnordindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता

रेक्सनॉर्ड इलेक्ट्रॉनिक्स अँड कंट्रोलस लि.

सही/-

नीती के. तन्ना

पूर्ण वेळ संचालक

डीआयएन : ००३५१७६२

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०२०


**REXNORD ELECTRONICS AND CONTROLS LTD**

 92-D, Govt. Industrial Estate, Charkop, Kandivali (West), Mumbai - 400067 Website : www.rexnordindia.com  
 CIN No.: L31200MH1988PLC047946

**EXTRACT OF STANDALONE / CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS  
 FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2019**

 (₹ in Lakhs)  
 (Except per share data)

| Sr. No. | Particulars  | Standalone    |           |           |                   |           |           | Consolidated  |           |           |                   |           |           |
|---------|--|---------------|-----------|-----------|-------------------|-----------|-----------|---------------|-----------|-----------|-------------------|-----------|-----------|
|         |  | Quarter ended |           |           | Nine months ended |           |           | Quarter ended |           |           | Nine months ended |           |           |
|         |  | 31-Dec-19     | 30-Sep-19 | 31-Dec-18 | 31-Dec-19         | 31-Dec-18 | 31-Mar-19 | 31-Dec-19     | 30-Sep-19 | 31-Dec-18 | 31-Dec-19         | 31-Dec-18 | 31-Mar-19 |
|         |  | Unaudited     | Unaudited | Unaudited | Unaudited         | Unaudited | Audited   | Unaudited     | Unaudited | Unaudited | Unaudited         | Unaudited | Audited   |
| 1.      | Total income from operations   | 1535.36       | 1495.97   | 1420.37   | 4919.44           | 4625.76   | 6261.42   | 1535.36       | 1495.97   | 1420.37   | 4919.44           | 4625.76   | 6261.42   |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)   | 130.74        | 133.93    | 107.26    | 440.71            | 404.78    | 550.97    | 117.52        | 113.73    | 107.20    | 404.33            | 404.72    | 546.87    |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)  | 130.74        | 133.93    | 107.26    | 440.71            | 404.78    | 550.97    | 117.52        | 113.73    | 107.20    | 404.33            | 404.72    | 546.87    |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 97.88         | 115.92    | 77.44     | 340.79            | 292.93    | 395.81    | 84.66         | 95.72     | 77.38     | 304.41            | 292.87    | 391.71    |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 97.77         | 115.80    | 77.44     | 340.44            | 292.94    | 395.33    | 84.55         | 95.60     | 77.38     | 304.06            | 292.88    | 391.23    |
| 6.      | Equity Share Capital (Paid-up)   | 1115.91       | 1115.91   | 1115.91   | 1115.91           | 1115.91   | 1115.91   | 1115.91       | 1115.91   | 1115.91   | 1115.91           | 1115.91   | 1115.91   |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year  | -             | -         | -         | -                 | -         | 2390.69   | -             | -         | -         | -                 | -         | 2385.93   |
| 8.      | Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -   |               |           |           |                   |           |           |               |           |           |                   |           |           |
|         | 1. Basic   | 0.88          | 1.04      | 0.69      | 3.05              | 2.62      | 3.55      | 0.76          | 0.86      | 0.69      | 2.73              | 2.62      | 3.51      |
|         | 2. Diluted   | 0.88          | 1.04      | 0.69      | 3.05              | 2.62      | 3.55      | 0.76          | 0.86      | 0.69      | 2.73              | 2.62      | 3.51      |

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine months Standalone / Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and nine months Unaudited Financial Results are available on the website of Mumbai Stock Exchange at www.bseindia.com and also on the Company's website at www.rexnordindia.com

For and on behalf of the Board  
**REXNORD ELECTRONICS AND CONTROLS LTD.**  
 Sd/-  
**NAINY K. TANNA**  
 WHOLETIME DIRECTOR  
 DIN : 00351762

Place : Mumbai  
 Date : 13th February, 2020